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Koulutus
Musiikin kandidaatti (MuK), Kansanmusiikki, Taideyliopisto

Muusikon perustutkinto, Helsingin Pop & Jazz Konservatorio

Ylioppilas, Sibelius-lukio,  yleisarvosana E

Valikoituja projekteja
Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto 2018

Hallituksen jäsen, sosiaaliturva- ja viestintävastaava, perustulotyöryhmän pj.

Luottamustyöskentelyn aikana olen syventänyt ymmärrystäni poliittisesta 
vaikuttamisesta, viestinnästä ja sisällöntuottamisesta sekä Vihreän puolueen ja 
muun politiikan toiminnasta. Työryhmän vetäjänä olen kehittänyt 
projektinhallinnan, johtamisen sekä sisäisen viestinnän taitojani.

Taideyliopisto 2018 - 

Hallituksen jäsen, sijoituskomitean ja kiinteistövaliokunnan jäsen

Strategian laadintaa, yhteisen tahtotilan kiteyttämistä sekä suuria hankkeita ja 
kehitysprojekteja, joiden käsittelyyn kuuluu valmistelevien asiantuntijoiden 
kuulemista ja ohjeistusta.

Perustulohack 2016

Sitran ja Demos Helsingin järjestämässä perustulohackissa kolmen hengen 
joukkueemme ideoi ja kirjoitti viikonlopun aikana hackin voittaneen työn, jossa 
esitimme kehittämämme elinkustannuslisämallin eli alueellisesti porrastetun 
perustulomallin. Työhömme on viitattu niin Kelan raportissa kuin puolueiden 
avauksissa.



Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto 2016 - 2017

Talouspoliittisen työryhmän vpj., Sosiaalipoliittisen työryhmän vpj.

Työryhmissä käsittelin laajoja kokonaisuuksia. Hyvin aikataulutetulla 
työsuunnitelmalla kirjoitimme eläkepamfetin, joka sisälsi toimenpide-ehdotuksia 
eläkejärjestelmän tasapainottamiseksi.

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia 2015 - 

Konserttivahtimestari

Työhön kuuluu Musiikkitalon konserttien sujuvuuden varmistaminen yhteistyössä 
vartiointiyrityksen, konserttien tuottajien sekä esiintyjien kanssa. Työ vaatii nopeaa 
reagointia yllättäviin tilanteisiin, itseohjautuvuutta, suunnitelmallisuutta, 
asiakaspalvelua sekä mm. stressaantuneiden ihmisten kanssa toimimista.

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia 2012 - 2016

Musiikin kandidaatin tutkinto, kansanmusiikki

Opinnoissani ovat painottuneet esiintymistaidot, improvisaatio, paineensietokyky, 
luova ongelmanratkaisu sekä työskentely ryhmässä ja ideoiden 
yhteensovittaminen. Kandidaatin opinnäytetyössäni kirjoitin freelancerin 
ajankäytön ongelmista ja ratkaisuista.

Lisäksi muusikon töitä Suomessa ja ulkomailla, useita kausi- sekä osa-aikatöitä 
sekä luottamustoimia yliopistossa, ylioppilaskunnassa, Vihreissä ja taloyhtiössä.

Kielitaito
Suomi äidinkieli
Englanti äidinkieli
Ruotsi hyvä
Espanja tyydyttävä
Ranska tyydyttävä
Japani tyydyttävä

Suosittelijat
”Lukas on osoittanut työskentelyssään paneutumista ja vaikeiden asiakokonaisuuksien
hahmotuskykyä sekä projektinhallintaa.”

Iiris Suomela, Vihreiden nuorten puheenjohtaja, puh. 044 3492228

”Intensiivinen poliittisten sisältöjen käsittely Lukaksen kanssa on aina tehokasta ja 
hedelmällistä. Lukas on idearikas ja tarkka. Hän ajattelee kokonaisuuksia monesta 
kulmasta ja kerää hurjan määrän tietoa kulloisenkin ongelman ratkaisemiseksi.”

Simo Raittila, Vihreiden puoluevaltuuskunnan jäsen, Kelan tutkija, puh. 040 5572660


